ООО “Инжиниринговая компания Гулливер” 127254, г. Москва, Огородный проезд, д. 5 Тел/Факс: +7 495 663-21-72   www.ikgulliver.ru
ИБП ENTEL ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОГО
ПРИМЕНЕНИЯ
Агрегаты бесперебойного питания ENTEL серии MPX-Z ориентиро-
ваны на промышленное применение. Общая мощность системы
может достигать 1,2 МВА. Многолетний опыт, накопленный компа-
нией в производстве специальных отраслевых решений бесперебой-
ного питания, позволяет конечному пользователю получить

х800
Обмен информацией 3 слота для интерфейса обмена информацией RS232/USВ
Подключение кабелей Снизу спереди
Рабочая температура от 0°С до +40°С
Относительная влажность до 95% (без конденсата)
Цвет Темно-серый RAL 7016
Шум (дБА, на расстоянии 1 м) 60-63 <65 <68 <70
Класс защиты IP20 (другая степень защиты IP по запросу)
Нормативы ГОСТ Р; Европейские директивы: LV2006/95/EC – Директива по низкому напряжению EMC 2004/108/EC
Директива по ЭМС Стандарты: безопасность IEC 62040-3, VFI-SS-111
ООО “Инжиниринговая компания Гулливер” 127254, г. Москва, Огородный проезд, д. 5 Тел/Факс: +7 495 663-21-72   www.ikgulliver.ru11
ENTEL MPX-Z Надежная защита ответственного оборудования
КОДЫ ЗАКАЗА ДЛЯ ИБП ENTEL СЕРИИ MPX-Z (3ф/1ф и 3ф/3ф - уточняйте при заказе)
АРТИКУЛ Наименование Мощность, кВА/кВт Время автономии, мин Габариты, ВхШхГ, мм Вес, кг
10 кВА
MPX-Z-P10BT-GL ИБП, без АКБ 10/8 - 1400х740х555 200
15 кВА
MPX-Z-P15BT-GL ИБП, без АКБ 15/12 - 1400х740х555 220
20 кВА
MPX-Z-P20BT-GL ИБП, без АКБ 20/16 - 1400х740х555 230
30 кВА
MPX-Z-P30BT-GL ИБП, без АКБ 30/27 - 1400х740х555 405
MPX-Z-P30BT-GL-F ИБП, без АКБ с акт. фильтром 30/27 - 1400х740х825 405
40 кВА
MPX-Z-P40BT-GL ИБП, без АКБ 40/36 - 1400х740х555 455
MPX-Z-P40BT-GL-F ИБП, без АКБ с акт. фильтром 40/36 - 1400х740х825 455
60 кВА
MPX-Z-P60BT-GL ИБП, без АКБ 60/54 - 1400х740х555 595
MPX-Z-P60BT-GL-F ИБП, без АКБ с акт. фильтром 60/54 - 1400х740х825 605
80 кВА
MPX-Z-P80BT-GL ИБП, без АКБ 80/72 - 1400х740х555 555
MPX-Z-P80BT-GL-F ИБП, без АКБ с акт. фильтром 80/72 - 1400х740х825 700
100 кВА
MPX-Z-P100BT-GL ИБП, без АКБ 100/90 - 1900х800x800 840
MPX-Z-P100BT-GL-F ИБП, без АКБ с акт. фильтром 100/90 - 1900x800x1070 840
120 кВА
MPX-Z-P120BT-GL ИБП, без АКБ 120/108 - 1900х800x800 650
MPX-Z-P120BT-GL-F ИБП, без АКБ с акт. фильтром 120/108 - 1900x800x1070 830
160 кВА
MPX-Z-P120BT-GL ИБП, без АКБ 160/160 - 1900х800x800 770
MPX-Z-P120BT-GL-F ИБП, без АКБ с акт. фильтром 160/160 - 1900x800x1070 941
200 кВА